



Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 2911 — Mardi 14 Août 2007

— 12^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

AVIS DES SOCIETS PAIEMENTS D'ANNUITES

AVIS DES SOCIETES

FCC BIAT-CREDIMMO 1

La Société de Gestion des FCC « Tunisie Titrisation » porte à la connaissance des porteurs des parts prioritaires **P1** et **P2** et les parts subordonnées **S** du « **FCC BIAT-CREDIMMO 1** », que le remboursement desdites parts en Capital pour **P1** et en Intérêts pour **P1**, **P2** et **S**, aux taux respectifs de **TMM*+0.50%**, **TMM*+1.20%** et **TMM*+2.20%**, relatif à l'échéance du 15 Août 2007, seront mises en paiement à partir du 15 Août 2007 comme suit :

Part P1 :

Principal Unitaire : 48.583 DT par part P1
Intérêt Unitaire brut : 11.865 DT par part P1

Total brut : 60.448 DT par part P1

Part P2 :

Intérêt Unitaire brut : 16.458 DT par part P2

Total brut : 16.458 DT par part P2

Part S :

Intérêt Unitaire brut : 19.013 DT par part S

Total brut : 19.013 DT par part S

* Moyenne des Taux Mensuels Moyens des 3 derniers mois qui précèdent le paiement ; soit 5.24%.

FCC BIAT-CREDIMMO 2

La Société de Gestion des FCC « Tunisie Titrisation » porte à la connaissance des porteurs des parts prioritaires **P1**, **P2** et **P3** et les parts subordonnées **S** du « **FCC BIAT-CREDIMMO 2** », que le remboursement desdites parts en Capital pour **P1** et en Intérêts pour **P1**, **P2**, **P3** et **S**, aux taux respectifs de **TMM*+0.50%**, **TMM*+1.00%**, **TMM*+1.70%** et **TMM*+2.00%**, relatif à l'échéance du 15 Août 2007, seront mises en paiement à partir du 15 Août 2007 comme suit :

Part P1 :

Principal Unitaire : 44.059 DT par part P1
Intérêt Unitaire brut : 12.596 DT par part P1

Total brut : 56.655 DT par part P1

Part P2 :

Intérêt Unitaire brut : 13.693 DT par part P2

Total brut : 13.693 DT par part P2

Part P3 :

Intérêt Unitaire brut : 15.229 DT par part P3

Total brut : 15.229 DT par part P3

Part S :

Intérêt Unitaire brut : 15.888 DT par part S

Total brut : 15.888 DT par part S

* Moyenne des Taux Mensuels Moyens des 3 derniers mois qui précèdent le paiement ; soit 5.24%.

AVIS DES SOCIETES

SOCIETE TUNISIENNE DE REASSURANCE

-TUNIS RE-

Siège social : Avenue Mohamed V . BP 29 - 1073 Tunis

Suite à la réunion de son Assemblée Générale Ordinaire en date du 22 juin 2007, la Société Tunisienne de Réassurance –Tunis Ré- publie ci-dessous :

Les résolutions adoptées,
Le Bilan après affectation du résultat comptable,
L'état d'évolution des capitaux propres.

I- Résolutions adoptées :

Première Résolution :

L'assemblée générale ordinaire après lecture du rapport du conseil d'administration, du rapport général et du rapport spécial du commissaire aux comptes relatifs à l'exercice 2006 , approuve le rapport du conseil d'administration ainsi que les états financiers arrêtés au 31/12/2006.

Deuxième Résolution :

L'assemblée générale ordinaire donne quitus à l'ensemble des administrateurs concernant leur gestion pour l'année 2006.

Troisième Résolution :

L'assemblée générale ordinaire a décidé d'affecter le résultat de l'exercice 2006 comme suit :

Résultat net de l'exercice 2006	4 109 490,106
Reports à nouveau antérieurs	1 134 321,486
Total à répartir	5 243 811,592
Réserve légale	262 190,579
Reliquat	4 981 621,013
Distribution aux porteurs de certificats d'investissement	225 000
Distribution aux porteurs d'actions ordinaires	2 025 000
Fonds social	200 000
Réserves	1 000 000
Résultats reportés	1 531 621,013

Quatrième Résolution :

L'assemblée générale ordinaire a décidé la mise en paiement des dividendes au profit des bénéficiaires à compter du 16 juillet 2007 et ce au siège de la société.

Cinquième Résolution :

L'assemblée générale ordinaire décide de fixer pour l'année 2006 à 36 000 dinars le montant des jetons de présence à distribuer aux administrateurs et à 12 000 dinars le montant des rémunérations à accorder aux membres du comité permanent d'audit.

Sixième résolution

L'assemblée générale ordinaire a décidé de renouveler le mandat d'administrateur pour les années 2007, 2008, 2009 comme suit :

L'Etat Tunisien : 2 sièges
Société Tunisienne d'Assurance et de Réassurance : 2 sièges
Banque Nationale Agricole : 1 siège
Société Tunisienne des Banques : 1 siège
Arab Tunisian Bank : 1 siège
Société Immobilière et de Participations : 1 siège
Caisse Tunisienne d'Assurance Mutuelle Agricole « CTAMA » : 1 siège
Compagnie Méditerranéenne d'assurance et de réassurance « COMAR » : 1 siège
Groupe des Assurances de Tunisie « GAT » : 1 siège
Société d'Assurances « SALIM » : 1 siège

Septième résolution

L'assemblée générale ordinaire charge le Président Directeur Général d'accomplir toutes les procédures de publicité légales de ces résolutions.

RESOLUTIONS ADOPTÉES TUNIS-RE (SUITE)

II – LE BILAN APRES AFFECTATION DU RESULTAT COMPTABLE

B I L A N

Après affectation du résultat au 31 Décembre 2006

BILAN					
APRES AFFECTATION					EN DINARS
RUBRIQUES	NOTES	2006			2005
		MONTANT BRUT	AMORT & PROV	MONTANT NET	
AC1 ACTIFS INCORPORELS	(I)	132 523	105 467	27 056	27 194
AC12 Logiciels	(I-1)	132 523	105 467	27 056	27 194
AC2 ACTIFS CORPORELS D'EXPLOITATION	(II)	1 385 335	781 831	603 504	683 894
AC21 Installations techniques & machines (invest en informatique)	(II-1)	1 019 864	634 740	385 124	430 807
AC22 Autres installations, outillage & mobilier	(II-2)	365 471	147 091	218 380	253 087
AC3 PLACEMENTS	(III)	103 791 417	416 508	103 374 909	92 100 485
AC31 Terrains & constructions	(III-1)	1 627 836	365 618	1 262 218	1 223 584
AC311 Terrains & constructions d'exploitation		780 186	365 618	414 568	430 823
AC312 Terrains & constructions hors exploitation		847 650		847 650	792 761
AC33 Autres placements financiers	(III-2)	63 416 827	50 890	63 365 937	55 577 399
AC331 Actions, autres titres à revenu variable & parts dans des fonds communs de placements		5 587 771	50 000	5 537 771	5 534 091
AC332 Obligations & autres titres à revenus fixes		51 995 311		51 995 311	49 733 277
AC334 Autres prêts		285 495	890	284 605	309 531
AC336 Autres		5 548 250		5 548 250	500
AC34 Créances pour espèces déposées auprès des entreprises cédantes	(III-3)	38 746 754		38 746 754	35 299 502
S/total		105 309 275	1 303 806	104 005 469	92 811 573
AC5 PARTS DES REASSUREURS DANS LES PROVISIONS TECH.	(V)	49 550 356		49 550 356	71 043 866
AC510 Provision pour primes non acquises	(V-1)	23 107 405		23 107 405	23 953 147
AC531 Provision pour sinistres	(V-2)	26 442 951		26 442 951	47 090 719
AC6 CREANCES	(VI)	20 960 335	2 393 957	18 566 378	15 568 627
AC65 Créances nées des opérations d'acceptation	(VI-1)	14 727 559	800 956	13 926 603	9 761 082
AC66 Créances nées des opérations de rétrocession	(VI-2)	2 716 105	1 573 257	1 142 848	2 690 950
AC63 Autres créances	(VI-3)	3 516 671	19 744	3 496 927	3 116 595
AC31 Personnel		14 176		14 176	35 222
AC632 Etat, organismes de sécurité sociales & collect. Publiques		3 057 646		3 057 646	2 956 797
AC633 Débiteurs divers		444 849	19 744	425 105	151 702
S/total		70 510 691	2 393 957	68 116 734	86 612 492
AC7 AUTRES ELEMENTS D'ACTIFS	(VII)	32 740 743		32 740 743	33 799 044
AC71 Avoir en banques, chèques & caisse	(VII-1)	10 242 614		10 242 614	9 777 190
AC72 Charges reportées	(VII-2)	4 293 366		4 293 366	4 129 493
AC721 Frais d'acquisition reportés		4 280 506		4 280 506	4 129 493
AC722 Autres charges à répartir		12 860		12 860	
AC73 Comptes de régularisation actif	(VII-3)	13 936 267		13 936 267	15 468 962
AC731 Intérêts acquis & non échus		1 453 089		1 453 089	1 463 111
AC732 Estimations d'éléments techniques		11 837 980		11 837 980	13 570 158
AC733 Autres comptes de régularisation		645 198		645 198	435 693
AC74 Ecart de conversion	(VII-4)	4 268 496		4 268 496	4 423 399
Autres	(V-5)				
S/total		32 740 744		32 740 744	33 799 044
TOTAL DES ACTIFS		208 560 710	3 697 763	204 862 947	213 223 108

RUBRIQUES	NOTES	2006	2005
CAPITAUX PROPRES & PASSIFS			
CAPITAUX PROPRES	(I)	44 698 818	39 337 102
CP1 Capital social	(I-1)	35 000 000	30 000 000
CP2 Réserves & primes liées au capital	(I-2)	8 167 198	8 202 780
CP5 Résultats reportés	(I-3)	1 531 621	1 134 321
Total capitaux propres après résultat de l'exercice		44 698 819	39 337 101
Total capitaux propres après affectation		44 698 819	39 337 101
PASSIFS			
PA2 PROVISIONS POUR AUTRES RISQUES & CHARGES	(II)	3 425 368	3 695 213
PA22 Provisions pour litiges	(II-1)	1 591 520	1 562 320
PA23 Provisions pour pertes & charges	(II-2)	1 833 848	2 132 893
PA3 PROVISIONS TECHNIQUES ACCEPTATIONS	(III)	93 226 607	114 938 475
PA310 Provisions pour primes non acquises	(III-1)	30 413 719	31 668 460
PA331 Provisions pour sinistres	(III-2)	62 765 859	82 791 962
PA331 Autres provisions techniques	(III-3)	47 029	478 053
PA5 Dettes pour dépôts en espèces reçus des rétrocessionnaires	(V)	23 282 763	19 847 933
PA6 AUTRES DETTES	(VI)	31 793 697	26 784 416
PA621 Dettes nées des opérations d'acceptation	(VI-1)	10 959 858	10 122 487
PA622 Dettes nées des opérations de rétrocession	(VI-2)	17 065 250	13 638 459
PA63 Dettes diverses	(VI-3)	3 768 589	3 023 470
Personnel			
PA632 Personnel		400 486	342 925
PA633 Etat organismes de sécurité sociale collectivités publiques		191 869	171 261
PA634 Crédoiteurs divers		3 176 234	2 509 285
PA7 AUTRES PASSIFS	(VII)	8 435 694	8 619 970
PA71 Comptes de régularisation passif	(VII-1)	6 001 046	6 299 463
Report de commissions reçues des rétrocessionnaires			
Estimation de rétrocession			
PA710 Report de commissions reçues des réassureurs		3 093 940	2 794 198
PA711 Estimation d'éléments techniques		2 541 776	2 953 096
PA712 Autres comptes de régularisation passif		365 330	552 170
PA72 Ecart de conversion	(VII-2)	2 434 648	2 320 507
Total passif		160 164 129	173 886 006
Total des capitaux propres & passif		204 862 947	213 223 108

III – L'ETAT D'EVOLUTION DES CAPITAUX PROPRES

ETAT DE L'EVOLUTION DES CAPITAUX PROPRES APRES AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE 2006

	Capital social	Réserve légale	Autres réserves	Fonds social	Prime d'émission	Résultat reporté	Total	Dividendes	Résultat de l'exercice
Saldo au 31 Décembre 2006 avant affectation	35 000 000	1 240 256	1 975 000	719 752	2 770 000	1 134 321	42 839 329		4 109 490
Résultat reporté						-1 134 321	-1 134 321		1 134 321
Affectation du résultat de l'exercice 2006		262 190	1 000 000	200 000		1 531 621	2 993 811	2 250 000	-5 243 811
Saldo au 31 Décembre 2006 après affectation	35 000 000	1 502 446	2 975 000	919 752	2 770 000	1 531 621	44 698 819	2 250 000	0

AVIS DES SOCIETES (Suite)

INDICATEURS D'ACTIVITE

TRIMESTRIELS

Société L'ACCUMULATEUR TUNISIEN ASSAD

Siège social : Z.I. Ben Arous BP n°7-2013- Tunisie.

La Société l'Accumulateur tunisien ASSAD publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} trimestre 2007.

I. Indicateurs

	2ème Trimestre 2007	2ème Trimestre 2006	AU 30/06/2007	AU 30/06/2006	ANNEE 2006
1/ Chiffre d'affaires	7 779	5 569	16 315	10 761	30 224
- CA Local	3 585	2 734	6 874	5 184	14 658
- CA Export	4 193	2 835	9 441	5 577	15 566
2/ Production (en équivalent "Batterie Standard")	207 445	258 300	445 087	490 300	942 251
3/ Investissements					1 743
- Investissements	733	316	1 221	535	1 851
- Investissements financiers (titres)	-664	174	-664	174	-108
4/ Endettement	-2 227	2 492	13 361	14 573	16 418
- Dettes à moyen et long terme	-363	-400	3 789	4 717	4 171
- Crédits de gestion	-1 864	2 892	9 573	9 856	12 246

II. Commentaires

- Les bases retenues pour l'élaboration des indicateurs ci-dessus sont la comptabilité générale, la comptabilité matières, les relevés bancaires etc... Ces informations restent quand même provisoires.

- Le chiffre d'affaires du deuxième trimestre a augmenté de 40% par rapport à celui de 2006 soient +31% pour le marché local et + 48% pour le marché export.

- Le chiffre d'affaires du premier semestre 2007 s'est soldé par une augmentation de 52% soient +33% pour le marché local et +69% pour le marché à l'export.

- L'endettement financier au 30/06/07 a diminué de 3,057 millions de dinars par rapport au 31/12/2006.

-Le premier semestre a été marqué par la poursuite de l'augmentation du cours du plomb. Le cours moyen du plomb (LME) du premier semestre 2007 a augmenté de 54% par rapport à la moyenne de l'année 2006 et de 69% par rapport à la moyenne du premier semestre 2006.

AUGMENTATION DE CAPITALANNONCEE**AVIS DES SOCIETES (Suite)*****SOCIETE AIR LIQUIDE TUNISIE***

Siège Social : Rue du Lac Lemman -Immeuble l'Etoile du Lac- Les Berges du Lac -1053- Tunis

La Société Air Liquide Tunisie porte à la connaissance de ses actionnaires et du public que son Assemblée Générale Extraordinaire tenue le 15 juin 2007 a décidé d'augmenter le capital social d'un montant de **1.423.300 dinars** pour le porter de **17.079.675 dinars** à **18.502.975 dinars** par l'émission de 56.932 actions nouvelles gratuites de nominal 25 dinars chacune, à attribuer aux anciens actionnaires et aux cessionnaires de droits d'attribution en bourse à raison d'une action nouvelle gratuite pour douze actions anciennes, et ce par incorporation de :

- **1.300.000 dinars** à prélever sur les réserves pour réinvestissements exonérés ;
- **123.300 dinars** à prélever sur les autres réserves, telles qu'elles figurent au passif du bilan après approbation des comptes au 31 décembre 2006.

Les actionnaires pourront exercer leurs droits en bénéficiant gratuitement d'actions nouvelles conformément à la parité d'attribution ci-dessus définie ou encore en cédant leurs droits d'attribution en bourse.

La société Air Liquide Tunisie procédera à l'acquisition et l'annulation de trois (3) droits d'attribution, et ce en vue de respecter la proportion d'exercice des droits d'attribution sus mentionnée.

Jouissance des actions nouvelles gratuites :

Les actions nouvelles gratuites porteront jouissance en dividendes à partir du **1er janvier 2007** et seront assimilées aux actions anciennes.

Cotation en bourse :

- Les actions anciennes Air Liquide Tunisie seront négociables en bourse, droit d'attribution détaché, à partir du **3 septembre 2007**.
- Les actions nouvelles gratuites et les droits d'attribution seront négociables en bourse à partir du **3 septembre 2007**.

Prise en charge par la STICODEVAM :

Les actions nouvelles gratuites et les droits d'attribution seront pris en charge par la STICODEVAM à partir du **3 septembre 2007**.

2007 - AS - 774

Paiement d'annuités**AVIS DE LA STICODEVAM****EMPRUNT OBLIGATAIRE****« ATL 2004/1 »**

La STICODEVAM informe ses adhérents que la mise en paiement de la troisième échéance de l'emprunt obligataire « ATL 2004/1 » aura lieu à la date comptable du **Jeudi 16 août 2007** comme suit :

- ATL 2004/1 Tx F, code ISIN : **TN0004700191**, annuité unitaire nette: **23,480 DT**.
- ATL 2004/1 Tx V, code ISIN : **TN0004700209**, annuité unitaire nette: **23,225 DT**.

Le règlement sera effectué par la STICODEVAM via la compensation interbancaire à la Banque Centrale de Tunisie. L'état de dénouement espèces, disponible sur l'Espace Adhérents la veille du règlement à partir de 14h30 indiquera, à chaque teneur de comptes, le montant du remboursement lui revenant conformément à ses avoirs en STICODEVAM.

2007 - AS - 775

AVIS

COURBE DES TAUX DU 14 AOUT 2007

Code ISIN	Taux du marché monétaire au jour le jour et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication)[1]	Taux interpolé	Valeur (pied de coupon)
	Taux du marché monétaire au jour le jour	5,303%		
TN0008002156	BTCT 52 semaines 11/09/2007		5,322%	
TN0008002164	BTCT 52 semaines 09/10/2007		5,342%	
TN0008002172	BTCT 52 semaines 13/11/2007		5,367%	
TN0008002180	BTCT 52 semaines 11/12/2007		5,387%	
TN0008002198	BTCT 52 semaines 08/01/2008		5,407%	
TN0008002206	BTCT 52 semaines 26/02/2008		5,442%	
TN0008002214	BTCT 52 semaines 08/04/2008		5,471%	
TN0008000226	BTCT 52 semaines 27/05/2008		5,506%	
TN0008000135	BTA 5 ans " 6,75% 11 juin 2008 "		5,517%	1 009,271
TN0008002230	BTCT 52 semaines 24/06/2008		5,526%	
TN0008002248	BTCT 52 semaines 29/07/2008	5,551%		
TN0008000028	BTA 10 ans " 6,5% 10 Mars 2009 "		5,673%	1 011,502
TN0008000044	BTA 10 ans " 6,75% 12 Avril 2010 "		5,889%	1 020,046
TN0008000192	BTA 6 ans "6% 15 mars 2012"	6,271%		988,752
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"		6,482%	980,540
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		6,550%	1 049,171
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		6,581%	1 089,665
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015"		6,660%	1 018,668
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016	6,884%		
TN0008000234	BTA 10 ans "6,75% juillet 2017"	6,914%		987,893
TN0008000226	BTA 15 ans "6,9% 9 mai 2022"	7,183%		973,789

[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :
 Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,
 Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT DU DERNIER DIVIDENDE	VALEUR LIQUIDATIVE du 10/08/2007	VALEUR LIQUIDATIVE du 14/08/2007	PLUS OU MOINS VALUE DEPUIS LE 31/12/2006	
					EN DINARS	EN %
SICAV OBLIGATAIRES						
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	119,359	119,405	2,709	2,32%
SICAV RENDEMENT	SBT	30/03/2007	102,095	102,136	*** 2,380	2,30%
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	101,067	101,106	*** 2,225	2,16%
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	26/03/2007	103,193	103,232	*** 2,492	2,38%
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	16/04/2007	102,806	102,855	*** 2,885	2,75%
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	18/04/2007	103,026	103,039	*** 2,943	2,81%
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	21/05/2007	101,540	101,585	*** 2,654	2,57%
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	14/05/2007	101,629	101,673	*** 2,594	2,51%
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	12/04/2007	104,357	104,401	*** 2,524	2,38%
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	22/05/2007	103,220	102,264	*** 1,736	1,65%
SANADETT SICAV	AFC	21/05/2007	106,315	106,362	*** 2,754	2,55%
SUD OBLIGATAIRE SICAV	Sud Invest	14/05/2007	102,594	102,606	*** 2,679	2,56%
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	26/04/2007	102,139	102,186	*** 2,705	2,60%
MILLENM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	31/05/2007	104,441	104,486	*** 3,141	2,97%
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	10/04/2007	102,824	102,870	*** 2,745	2,63%
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	18/04/2007	104,190	104,245	*** 2,687	2,54%
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	29/05/2007	104,455	104,495	*** 2,723	2,56%
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	25/05/2007	102,539	102,579	*** 2,533	2,43%
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	29/03/2007	103,513	103,558	*** 2,642	2,53%
SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	FPG	-	105,902	105,915	1,527	1,46%
TUNISO EMIRATIE SICAV	Auto Gérée	-	102,337	102,386	1,239	1,22%
FCP OBLIGATAIRES						
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	** 1,085	1,086	0,027	2,55%
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	10,204	10,208	0,208	2,08%
FCP SALAMETT PLUS	AFC	-	10,224	10,229	0,229	2,29%
SICAV MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)						
SICAV PLUS	Tunisie Valeurs	*S.C	39,311	39,315	0,926	2,41%
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	28,440	28,453	0,771	2,79%
SICAV BNA	BNA Capitaux	16/04/2007	71,738	71,603	*** -1,821	-2,44%
SUD VALEURS SICAV	Sud Invest	31/05/2007	85,121	85,052	*** 7,429	9,35%
SICAV PLACEMENTS	Sud Invest	31/05/2007	869,892	869,196	*** 69,237	8,45%
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	18/05/2007	66,074	65,985	*** 1,899	2,88%
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	100,924	100,944	*** 2,854	2,78%
ARABIA SICAV	AFC	21/05/2007	55,254	55,121	*** -0,435	-0,76%
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	14/05/2007	47,097	46,988	*** 2,427	5,29%
SICAV AVENIR	STB Manager	24/05/2007	48,707	48,700	*** 1,157	2,36%
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	92,000	91,992	*** 1,980	2,15%
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	86,606	86,472	*** 5,432	6,54%
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	10/04/2007	12,407	12,418	*** 0,639	5,24%
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	65,981	65,816	*** 4,563	7,32%
SICAV CROISSANCE	SBT	30/03/2007	163,110	162,720	*** 15,947	10,64%
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	111,893	111,888	*** 3,262	2,90%
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Management	28/05/2007	1 213,193	1 210,027	*** 88,647	7,80%
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 416,303	1 434,519	133,146	10,23%
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 135,578	137,478	*** 8,435	6,45%
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 129,102	130,207	*** 12,654	10,64%
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	21/05/2007	** 117,083	117,932	*** 7,004	6,15%
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,353	1,361	0,106	8,45%
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,258	1,263	0,077	6,49%
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 9 307,553	9 411,236	*** -594,346	-5,84%
FCP IRADETT 20	AFC	-	10,389	10,397	0,397	3,97%
FCP IRADETT 50	AFC	-	10,326	10,328	0,328	3,28%
FCP IRADETT 100	AFC	-	10,551	10,546	0,546	5,46%
FCP IRADETT CEA	AFC	-	10,282	10,261	0,261	2,61%
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	-	** 100,025	101,070	1,070	1,07%
FCP BNAC PROGRES	BNA Capitaux	-	** 97,298	98,010	-1,990	-1,99%
FCP BNAC CONFIANCE	BNA Capitaux	-	** 97,988	98,516	-1,484	-1,48%
FCP VALEURS CEA	Tunisie Valeurs	-	10,389	10,402	0,483	4,87%
FCP CAPITALISATION ET GARANTIE	Alliance Asset Management	-	** 1 003,412	1 004,188	3,990	0,40%

* S.C. :SICAV de type Capitalisation
des dividendes distribués

** V.L. Calculée hebdomadairement

*** Plus ou moins value ajustée en fonction

BULLETIN OFFICIEL
DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001

Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -

e-mail : cmf@cmf.org.tn

Publication paraissant
du Lundi au Vendredi sauf jours fériésAbt annuel : 50,300 dinars - Prix unitaire : 0,250 dinar
Etranger : Frais d'expédition en sus
Tirage : 550 exemplaires
La Présidente du CMF :
Mme Zeineb GuellouzIMPRIMERIE
du
CMF

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS